
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1894

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:31:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 37/2018

N° do Processo: 107

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/12/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/12/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/12/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:03/12/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Serviços de Manutenção de Software de Recursos Humanos e Tributários.

Resumo: Serviços de Manutenção de Software de Recursos Humanos e Tributários.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/04/2023 00:00:00 7º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

23/01/2023 00:00:00 6º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

02/01/2023 00:00:00 5º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

03/12/2018 00:00:00 4º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

03/12/2018 00:00:00 3º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

03/12/2018 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 357/2020 - Publicado... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1894/servicos-de-manutencao-de-software-de-recursos-humanos-e-tributarios/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ab6d90cc4655f99ddb213a4a658c4e3.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8c1d4c5a3903164b1ac932471949a11.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40b1bd3ad9bd1227650d4d48c9387f68.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bniUknb.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LN6zyXo.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IsE5ykn.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
03/12/2018 00:00:00 01º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

03/12/2018 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 357/2018 - Publicado... Baixar

03/12/2018 00:00:00 Planilha - Publicado em 03/12/2018 Baixar

03/12/2018 00:00:00 Edital - Publicado em 03/12/2018 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/h7IOfnx.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YWtbMML.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qExcHnj.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/q558nxX.pdf

